[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 ноября 2024г.                                                                                     № 92
            г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 19 декабря 2023г. №109
«Об определении перечня мест
для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ в 2024 году»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 19 декабря  2023 года №109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. ООО «Коммунальное предприятие Ливенское» (юридический адрес: 303850, Орловская обл., г.Ливны, ул.Карла Маркса, д.145, ИНН 5700010885) по согласованию»;
2) пункт 44 исключить.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 7 октября 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны.

Глава города  							                С.А. Трубицин

image1.jpeg